

EIDAI Paloma SANGETSU AICA NODA TOYO LIXIL 7カラ グリッド TOCLAS Panasonic CHOFU Janis NORITZ 三協立山アルミ EIDAI Paloma SANGETSU PURPOSE AICA NODA

イベント開催期間  
7/23(土)・24(日)  
10:00~17:00

リフォーム・アズマ  
7周年 Anniversary!!

# 夏のリフォーム相談会!!

みなさまのおかげで7周年を迎えることができました!!  
見るだけOK!相談をするだけOK!住宅なんでも相談ダイヤル  
0800-777-1122



### キッチン

基本工事費 160,000円

<b>グリッド</b> ラクエラ1型 2550 商品代 492,800円 55%OFF <b>222,000円</b>	<b>LIXIL</b> シエラ 2550 商品代 668,000円 60%OFF <b>267,200円</b>	<b>TOCLAS</b> Bb 2550 商品代 630,000円 50%OFF <b>315,000円</b>	<b>7カラ</b> エマーージュ 2550 商品代 496,000円 10%OFF <b>446,400円</b>	<b>クリンレディ</b> 2550 商品代 638,000円 25%OFF <b>478,500円</b>
-------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------

### トイレ

基本工事費 36,000円

<b>LIXIL</b> アメーージュ 商品代 166,000円 70%OFF <b>50,000円</b>	<b>TOTO</b> ピュアレストQR 商品代 166,000円 58%OFF <b>69,000円</b>	<b>アラウーノII</b> 商品代 196,000円 30%OFF <b>137,200円</b>	<b>LIXIL</b> サティスS6 商品代 284,000円 30%OFF <b>198,000円</b>	<b>TOTO</b> ネオレストAH1 商品代 334,000円 30%OFF <b>233,800円</b>
--------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------

### ガスふろ給湯器

基本工事費 10万円

<b>CHOFU</b> 20号 オート壁掛け型 商品代 274,600円 本体価格+工事費込 <b>12.9万円</b>	<b>TOSHIBA</b> 460Lタイプ フルオート 標準リモコンセット 商品代 895,000円 本体価格+工事費込 <b>47.3万円</b>
---------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------

### バス

基本工事費 300,000円

<b>Housetec</b> フェリテ Style C 1616(1坪) 商品代 710,000円 64%OFF <b>255,000円</b>	<b>TOTO</b> サザナ Sタイプ 1616(1坪) 商品代 837,000円 50%OFF <b>418,500円</b>	<b>LIXIL</b> リモア STタイプ 1616(1坪) 商品代 850,000円 45%OFF <b>467,500円</b>	<b>7カラ</b> ルーノ 1616(1坪) 商品代 668,000円 10%OFF <b>601,200円</b>	<b>グリッド</b> アクリアバス 1616(1坪) 商品代 1,058,000円 34%OFF <b>698,000円</b>
---------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------

### 洗面

基本工事費 34,000円

<b>パナソニック</b> ソリューションズ MX 商品代 130,500円 68%OFF <b>41,000円</b>	<b>TOCLAS</b> EJ 商品代 173,000円 55%OFF <b>77,850円</b>	<b>7カラ</b> オンディーヌ 商品代 114,500円 10%OFF <b>103,100円</b>	<b>LIXIL</b> ピアラ 商品代 209,100円 40%OFF <b>126,000円</b>	<b>TOTO</b> オクターブ 商品代 328,000円 40%OFF <b>196,800円</b>
--------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

### お得な水廻り4点パック

商品代 **107万円** (税別)

洗面化粧台: 32,000円 (LIXIL ピアラ W750)

トイレ: 32,000円 (Panasonic アラウーノII)

システムキッチン: 32,000円 (LIXIL Bb)

ユニットバス: 11,000円 (TOTO サザナSタイプ)

### ビルトインガスコンロ

基本工事費 20,000円

<b>NORITZ</b> 幅60cm ブラックガラストップ N3WN6RWTS 商品代 138,000円 40%OFF <b>8.3万円</b>	<b>Panasonic</b> IHクッキングヒーター 幅60cm KZ-V363S 商品代 340,000円 50%OFF <b>17万円</b>
---------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------

### レンジフード

基本工事費 28,000円

<b>富士工業</b> ブーツ型シロッコファン BDR-3HL-6017BK 商品代 98,500円 大特価 <b>3万円</b>	<b>Panasonic</b> 幅60cm FY-6HGC4K 商品代 98,500円 50%OFF <b>5万円</b>	<b>グリッド</b> 洗エール レンジフード ZRS75ABF12MSZ 商品代 183,000円 20%OFF <b>14.7万円</b>
----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------

### 全面改装 相談会

まるごと新築さん

20坪 386万円  
25坪 482万円  
35坪 680万円  
40坪 772万円

19.3坪 19.3万円

### 内装

標準2室15,000円+1室につき7,500円  
床材(1.650Wx1.740H)単板3mm透明単色の場合

<b>プラメイク</b> 商品代 66,640円 35%OFF <b>4.3万円</b>	<b>インプラス</b> 商品代 77,000円 35%OFF <b>5万円</b>	<b>プラマード</b> 商品代 78,200円 20%OFF <b>6.2万円</b>
-------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------	-------------------------------------------------------

**玄関ドア**  
Rechent  
商品代 447,000円  
20%OFF  
**35.7万円**

### 内装リフォーム 工事費込

<b>スタンダードクロス</b> 商品代+工事費+材料費 4.5坪 43,800円 6坪 53,100円 8坪 63,900円	<b>高級クロス</b> 商品代+工事費+材料費 4.5坪 55,700円 6坪 65,700円 8坪 81,000円	<b>機能性クロス</b> 商品代+工事費+材料費 4.5坪 68,800円 6坪 83,200円 8坪 99,800円
-----------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------

戸建用(基本プラン)既存のフローリングに重ね張り

今ならJクラレでリフォームすれば  
最大 **10万円** 支援されます!!

### 小工メニュー

エクステリア・サッシサービス 網戸張替 <b>4,500円</b>	トイレサービス トイレのタンク修理 (水の流れが悪い) <b>8,950円</b>
外装サービス 雨樋の交換 (1ヶ所) <b>2,400円</b>	台所サービス 水栓・水もれ修理 (リキンを取替) <b>5,250円</b>
	洗面所サービス 排水パイプ つまり修理 <b>8,400円</b>

## リフォーム・アズマ

創業85年 東工業株式会社  
沼津市大岡2286-3

0800-777-1122

### 施工事例はこちらから

リフォームアズマ 検索

ご相談 お見積 無料

営業時間 10時~18時 水曜定休

### フクロウ倶楽部

快適な暮らしを  
お得にサポート

24時間受付  
早急に対応

会員制  
24時間  
365日  
修理対応

TOTO LIXIL 7カラ グリッド TOCLAS Panasonic CHOFU Janis NORITZ 三協立山アルミ EIDAI Paloma SANGETSU PURPOSE AICA NODA